
DIPLOMATICO SINGLE VINTAGE 2007 43% 0,7L
(karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

10.4.2025 17:35
1/1

Výrobce Destilerías Unidas S.A. 
Kód produktu 1009835 
EAN 7594003629809 

Diplomático Single Vintage se vyrábí jen v letech, kdy tým
maestros roneros vyhodnotí, že rum daného ročníku zraje
unikátním a mimořádným způsobem. Stranou dají
výjimečné sudy, které jsou následně určené pro tuto
ročníkovou edici, která se vyrábí jen v limitovaném počtu.
Rumy, které tvoří tuto edici, byly destilovány v roce 2007.
Jde o 100% těžké rumy vyrobené kotlíkovou destilací z
medu cukrové třtiny. Rumy zrály nejdříve 12 let v sudech
po bourbonu, po sladové whisky a v nových sudech z
amerického dubu. Následně byly uloženy ještě na 1 rok
do sudů po oloroso sherry. Výsledný rum byl lahvován při
síle 43 %.
Diplomático Single Vintage 2007 se vyznačuje výraznými,
vyváženými tóny vanilky, karamelu, sušeného ovoce a
náznaků sherry.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

3,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Venezuela 
Oblast Karibik 

Chuť Vanilka, karamel, sušené ovoce,
sherry 

Barva Tmavě zlatá 
Obsah alkoholu 43,0 %
Objem 700 ml
Obsah cukru 0-5g/l 


